

COMUNE DI VILLARICCA CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

Avviso rivolto al personale appartenente al Comando di Polizia Locale

L'Amministrazione Comunale intende procedere alla nomina del Vice Comandante, ai sensi dell'art. 11, comma 3, del Regolamento del Corpo di Polizia Locale.

Gli appartenenti al Corpo di Polizia Locale che sono interessati alla nomina possono presentare la domanda <u>esclusivamente a mano all'Ufficio Protocollo Generale</u>, entro e non oltre le ore 14,00 del prossimo venerdì 3 maggio 2019.

Villaricca, dalla Casa Comunale, 19 aprile 2019

Il Comandante del Corpo di Polizia Locale

or. Luigi YERDE

le Naindaco

vv. Maria Rosaria PU